9  Сельди.

—  499 —

Summa redditus assise custumarii de termino Sancti 
Michaelis per annum xviii s. xi d. oh. q.

Summa redditus de Unthield de termino purificationis lv s. vii d.

Summa redditus de termino Pasche. xvii s. ii d. ob.

ii s. xi d. q.

De ter
mino Mi

chaelis.
Purifica

tionis.
Pascha-

lis.
Natalis
domini.

xxv s. iv d. ob.

Ix s. ob. 
iii s. ii d. q. 
cxvij s. iii d.

Opera.

Summa redditus Gallinarum dictorum custumariorum 
de termino Natalis Domini

Summa redditus assise de termino pasche, tarn libere 
tenentium quam custumariorum

Summa redditus eorumdem de termino sancti Michaelis 
per annum xxviij s. vij d. Item x s. ad predictos 
términos

Summa Custumorum vocatorum Unthield ad purifica- 
tionem beate Marie per annum

Summa redditus Gallinarum de Natali domini
Summa summaram predictarum cum Unthield per annum
Item de Reginald’ Crummelond’-x s. redditus per annum inveniente... post extentam 

f a c t a m .
Sunt ibidem de operibus custumariis ut patet superius a festo sancti Michaelis 

usque ad gulam Augusti per xliiij septimanas mccce iiij** et v  opera per septimanam iij 
opera.

Et de duobus cotagiariis per idem tempus iiij** viii opera de quolibet eormn per sep
timanam i opus.

Et de xvj toftmen a festo sancte Trinitatis usque ad gulam Augusti per x septima
nas ccc et xx opera precium cuiuslibet operis ob. de quibus retractatur pro iij septimanis 
videlicet Natali Pasche et Pentecostés allocandis. Et etiam pro ij cotagiis et pro arruris 
gabule... ad seisonas diversas allocandis, clii opera. Et remanet mdccxlij opera precium 
operis ob. Summa iiij li. vj s. viij d. ob.

Sunt ibidem de exitu predictorum custumariorum xxij gabule et dimidia quarum 
quelibet gabula debet arrare super terram domini ad diversas sesonas. Et valet gabula ad 
commodum domini ad omnes seisinas x d .  ob. Summa xix s. viij d. q.

Sunt ibidem de operibus autumpnalibus predictorum custumariorum a gula Augusti 
usque ad festum sancti Michaelis cccc xxiiij opera precium operis ij d.

Summa xlj s. ij d.
Summa totius valoris per extentam xliij li. xix s. ob. q.
Item de Reginald’ Crummelond’ x s. per annum inveniente post confectum extente 

ut supra, de quibus retractis vij d. redditus debiti Domine ffelicie de Sender per annum 
pro quodam prato vocato Baselyemede apud Radbrvgge.

Remanet xliij li. xviij s. v d. ob. q. Item, x s. ut supra. Et sciendum quod 
dominus prior Ecclesie Christi Cantuariensis habet libertatem suam in villa de Borlee.
Et habet Infangenethief i), et Utfangenethief 2) cum manu opere capto videlicet Hondhab- 
bande 8), Bakberande 4). Et furce judiciales eiusdem libertatis staut et debent stare ad 
Radbrigge. Et inde ad inquirendum de pilloria et Trebuchet’ s)- Et inquisitiun est quod 
debetur stare extra portas exteriores versus occidentem iuxta porcarium domini.